
ــدمات ازدواج ــازی مق ــم س فراه
جوانان بهترین راه صرف زکات

اردیبهشت 28, 1393
به گزارش نگاه روز، رییس ستاد اقامه نماز و عضو شورای زکات
کشور در همایش مبلغان و عاملان زکات در آذربایجان غربی گفت:

ازدواج دوای درد جوانان است و باید مقدمات آن به هر شکل ممکن با
همکاری دولت، روحانیان، مدیران و خانواده ها فراهم شود

حجت الاسلام والمسلمین محسن قرائتی فزود: همه چیز باید در خدمت
ادای نماز و ازدواج باشد و بهانه ای هم در این خصوص از هیچ کس به

ویژه روحانیان پذیرفته نیست.

وی اضافه کرد: بنا بر روایات، دو سوم دین نسل نو با شهوت و یک
سوم نیز با غفلت از بین می رود که شهوت با ازدواج و غفلت با نماز

برطرف می شوند.

وی اظهار کرد: بهترین راهها برای صرف زکات همان ازدواج است و می
توان با اعتبارات ناشی از جمع آوری زکات، زمینه ازدواج آسان و

سالم جوانان را فراهم کرد.

رییس ستاد اقامه نماز کشور با اشاره به لزوم همراهی و مشارکت
تمامی نهادها در راستای آسان تر شدن ازدواج و کاهش هزینه های آن
ادامه داد: فرمانداری ها می توانند در ساخت سالن و تالار عروسی و
کمیته امداد و دیگر نهادها نیز در فراهم کردن ابزار ازدواج از
جمله لباس عروس تلاش کنند تا کمترین فشار بر روی خانواده ها باشد.

حجت الاسلام والمسلمین قرائتی دستور صریح قرآن کریم در خصوص ازدواج
مجردها را یادآور شد و گفت: در آیات قرآنی، تاکیدی بر لزوم
ازدواج جوانها و عدم توجه به ازدواج کهنسالان نشده است بلکه تاکید
شده که تمامی مجردها با تلاش آشنایان، صاحب همسر شوند و این را

باید جدی بگیریم.

وی در ادامه با تاکید بر لزوم توجه به تربیت طلاب علوم دینی،
انجام نهضتی در این خصوص را خواستار شد و افزود: این امر می

تواند در انتشار مناسب علوم دینی در جامعه موثر باشد.

وی توجه به وضع فقرا را در هزینه کرد زکات جمع آوری شده، مورد
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تاکیـد قـرار داد و اضـافه کـرد: کتابخـانه، مدرسـه، درمانگـاه و
مکانهایی نظیر این، متولیانی برای احداث دارند ولی باید دست فقرا

را ما بگیریم و زکات بهترین وسیله برای دستگیری از فقراست.

عضو شورای زکات کشور اظهار کرد: قرآن را نیز باید از روی طاقچه
ها به پایین بیاوریم، آن را بخوانیم و با توجه به آموزه هایش به

آنها عمل کنیم تا در روز قیامت شرمنده پیامبر اکرم (ص) نباشیم.

حسین نبی لو دبیر شورای زکات کشور نیز در این جلسه، با اشاره به
جمع آوری دو هزار و 700 میلیارد ریال زکات در کشور در سال گذشته
گفت: ظرفیت این بخش بسیار بیشتر از این مبالغ است که امیدواریم
شاهد رشد این میزان در سال جاری و سالهای آینده و رسیدن به وضع

مطلوب باشیم.

در این آیین از مبلغان و عاملان زکات در آذربایجان غربی با اهدای
لوح و هدایایی قدردانی شد.
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